Муниципальное бюджетное учреждение
Молодежный центр «Защитник»

Красноярский край, г.Минусинск, ул.Штабная, д.14
тел.8 (39132) 5-03-97, 2-03-97 е-таП: гасЬйа@кпяге!.ги

ИНН 2455016865 КПП 245501001

{/№ ■ Г Г # ' /
« * / /  » ______2019 г. Руководителю

В связи с подготовкой документации для проведения электронного
аукциона на поставку микрофонов, портативной колонки и радиосистем,
планируемый срок размещения извещения - июль 2019 года, просим Вас
представить заверенное подписью руководителя и печатью коммерческое
предложение по поставке товаров в соответствии с Приложением.

Данные сведения необходимы для расчета начальной (максимальной) цены
контракта в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд».

Приложение на 1 л. в 1 экз.

И.о. директора В.И. Неклеенов

Исполнитель Терешкин Сергей Вениаминович
Тел.89138358035